各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、8 月 1 日（土）より、「植物クイズラリー（植物園で遊ぼう）」を開催しま

すので、お知らせいたします。

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪イベント内容・参加申込について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園：

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当：

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

植物クイズラリー（植物園で遊ぼう）

植物園を探索してクイズに答えよう！目指せ全問正解！

■日時：平成 27年 8月 1日(土)～8月 31日(月)

     8:30～18:30

■場所：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

■料金：無料

■内容：

植物園ではたくさんの植物が植栽されて

います。植物園のあちこちに隠された

スタンプを集めながらクイズに答えよう！

子ども達の探究心が芽生えます。スタンプ

をすべて集めると景品をプレゼント。

平成 27年 7月 22日

親子で楽しむクイズ＆スタンプラリー

植物クイズラリー(植物園で遊ぼう)開催！